
CONCEJO MUNICIPAL

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA 02-2018

Objeto: Contratación anual del servicio de limpieza para distintas dependencias del Concejo Municipal de Rosario:

Concejo Municipal de Rosario, Palacio Vasallo, 1° de mayo 828.

Anexo Alfredo Palacios, 1° de mayo 945

Anexo Casa de Comisiones Arturo Humberto Illia, Juan Manuel de Rosas 839.

Oficina Municipal del Consumidor, Córdoba 852.

Presupuesto  oficial:  El  valor  estimado para  la  contratación anual  asciende a  la  suma de $  2.484.000 (Pesos  dos  millones
cuatrocientos ochenta y cuatro mil)

Consultas y retiro de pliegos Dirección Gral. de Compras y Suministros dependiente de la Secretaria Gral. Administrativa Calle
Córdoba 501 de la ciudad de Rosario hasta 48 hs antes del fijado para la apertura

Valor del Pliego: Sin Costo

Lugar de presentación de las propuestas: Las ofertas deberán ser presentadas en sobre cerrado, hasta una hora antes de la hora
fijada para la apertura en la Dirección Gral. de Compras y Suministros dependiente de la Secretaria Gral. Administrativa del CM calle
Córdoba 501 de la ciudad de Rosario

Acto de apertura de las propuestas: La apertura de las propuestas se llevará a cabo el día 15 de agosto de 2018 a las 10 hs en la
Secretaria General Administrativa del Concejo Municipal ubicada en calle Córdoba 501 de la ciudad de Rosario

$ 450 362199 Jul. 25 Ag. 7

__________________________________________

COMUNA DE TIMBÚES

PRÓRROGA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 39/2018

La Comuna de Timbúes llama a prórroga de la licitación pública Nro. 39/2018 hasta el día 17 de Agosto del año 2018 a las 08:00
horas o el día inmediato posterior si éste fuera inhábil, para la elaboración y diseño del proyecto ejecutivo (proyecto técnico),
provisión  de  materiales,  provisión  de  mano  de  obra,  provisión  de  equipos  y  herramientas,  para  la  ejecución  de  obra  de
pavimentación con carpeta de concreto asfáltico para transito pesado sobre 2550 metros de calle Cacique Mangote desde ruta
nacional 11 hasta calle Rene Favaloro, continua por calle Rene Favaloro en una longitud de 2650 metros desde calle Cacique
Mangore hasta Avda. Brigadier López y una extensión de 4.550 metros sobre calle Brigadier López desde calle Castelli hasta calle
Darwin.

El diseño geométrico debe prever un perfil transversal de tipo carretera bicarril, de 7,30 metros de ancho de calzada con superficie
de rodamiento de carpeta asfáltica con pendiente transversal al 2% con sendas banquinas de 2.50 metros de ancho a ambos lados,
con pendiente transversal al 4%.

Ordenanza 106/2018

Venta y consulta de pliego de bases y condiciones: A partir del día 19 de Julio de 2018 en el horario de 8:00 a 12:00 hs. y hasta el
día l7 de Agosto de 2018 a las 08:00 horas en la sede comunal con domicilio en Gaboto 553 Timbúes.

Apertura de ofertas día 17 de Agosto a las 12:00 hs



Costo del pliego: $ 300.000 (Trescientos Mil).

$ 450 362323 Jul. 25 Ag. 7

__________________________________________


